
                                                                                                              
                                                   Uchwała Nr  VIII/100/2007
                                               Rady Miejskiej w Kozienicach 
                                                   z dnia  31 maja 2007 r.

w sprawie reasumpcji uchwały Nr VI/77/2007 Rady  Miejskiej w Kozienicach z dnia 
29 marca 2007 r. w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, za wysługę lat, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, zasady  wynagradzania  za godziny ponadwymiarowe oraz 
godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania
i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  (t.j. Dz.U. z 2006 r.  Nr 97, poz. 674 z poźn. zm.)
w związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 maja 2007 r. 
Nr  LEX.R.0911/13/07,    uchwala się , co następuje

                                                                § 1

W uchwale  Nr VI/77/2007  Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 marca 2007 r. 
w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, za 
wysługę lat, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, zasady wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych 
zastępstw, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego   wprowadza się następujące zmiany :

1. Wykreśla się  § 6 i § 17 ust. 1 i  2  w załączniku w/w uchwały.
2. W paragrafie 17 punkty 3  i  4  otrzymują kolejno numery 1 i 2
3. Paragrafy w/w załącznika od  Nr 7 do 29 otrzymują kolejno numery od Nr 6 do 28.

                                                          §  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2007 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
 

                                                                               Przewodniczący
                                                                     Rady Miejskiej w Kozienicach 

                                                                               Mariusz Prawda


